

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Opravy objektu větrného mlýna v Rymicích – III. etapa</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Obec Rymice, Okres Kroměříž
		IČO	DIČ
Objednatel	Muzeum Kroměřížska, p.o.	00091138	
Projektant	Jan Juráš		
Zhotovitel	JURÁŇ s.r.o.	27816788	CZ27816788
Zpracoval	Jan Juráš		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
			CZ-CPA
	Dne		
		23.01.2023	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8 032,45	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	40 865,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	30 189,48	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	64 036,07	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	5 040,00
7	ZRN (ř. 1-6)		143 123,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	5 040,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 148 163,80</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	148 163,80	31 114,40		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>179 278,20</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy objektu větrného mlýna v Rymicích – III. etapa

Objekt:

Objednatel: Muzeum Kroměřížska, p.o.

Zhotovitel: JURÁŇ s.r.o.

Místo: Obec Rymice, Okres Kroměříž

Zpracoval: Jan Juráň

Datum: 23. 1. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>8 032,45</b>	<b>40 865,80</b>	<b>48 898,25</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	86,45	243,40	329,85	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 946,00	40 622,40	48 568,40	0,000	0,000
94	Lešení a stavební výtahy	7 946,00	40 022,40	47 968,40	0,000	0,000
99	Přesun hmot a manipulace se sutf	0,00	600,00	600,00	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>30 189,48</b>	<b>64 036,07</b>	<b>94 225,55</b>	<b>0,739</b>	<b>0,509</b>
762	Konstrukce tesařské	0,00	3 770,00	3 770,00	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	14 070,89	7 010,66	21 081,55	0,703	0,509
783	Dokončovací práce - nátěry	16 118,59	53 255,41	69 374,00	0,036	0,000
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>5 040,00</b>	<b>5 040,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	5 040,00	5 040,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>38 221,93</b>	<b>109 941,87</b>	<b>148 163,80</b>	<b>0,739</b>	<b>0,509</b>

# ROZPOČET

**Stavba: Opravy objektu větrného mlýna v Rymicích – III. etapa**

**Objekt:**

Objednatel: Muzeum Kroměřížska, p.o.

Zhotovitel: JURÁN s.r.o.

Místo: Obec Rymice, Okres Kroměříž

Zpracoval: Jan Jurán

Datum: 23. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>48 898,25</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>329,85</b>	<b>0,000</b>
1	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	24,000	11,50	276,00	0,000
2	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,500	35,90	53,85	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>48 568,40</b>	<b>0,000</b>
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>47 968,40</b>	<b>0,000</b>
3	94111132	zatižení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	224,000	87,30	19 555,20	0,000
4	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 800,000	1,37	7 946,00	0,000
5	941111832	zatižení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	384,000	53,30	20 467,20	0,000
<b>99</b>		<b>Přesun hmot a manipulace se sutí</b>				<b>600,00</b>	<b>0,000</b>
6	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	0,400	857,00	342,80	0,000
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,400	286,00	114,40	0,000
8	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,400	357,00	142,80	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>94 225,55</b>	<b>0,739</b>
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>3 770,00</b>	<b>0,000</b>
9	P_01	Drobná oprava střešní kce - hřebíky (dotlučení), šindel (vyrovnání), drobné dokončující práce, apod.	m2	58,000	65,00	3 770,00	0,000
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>21 081,55</b>	<b>0,703</b>
10	60512125	prkna tl.30 mm - materiál	m3	1,250	10 700,00	13 375,00	0,688
11	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	mb	30,000	68,90	2 067,00	0,000
<i>Demontáž částí dřevěného opláštění</i>							
12	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken	mb	30,000	125,00	3 750,00	0,000
13	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,250	557,00	696,25	0,016
14	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	198,883	6,00	1 193,30	0,000
<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>69 374,00</b>	<b>0,036</b>
15	783263101	Napouštěcí jednonásobný olejový sjednocující nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce - Karbolineum, nátěr vrtulí, dřevěných prvků, opláštění	m2	167,000	210,00	35 070,00	0,027
16	783263101_2	Dvojnásobný olejový nátěr střešního pláště - Karbolineum	m2	58,000	380,00	22 040,00	0,009
17	P04	Impregnace proti dřevokazným škůdcům - Bochemit, vnitřní část	m2	292,000	42,00	12 264,00	0,000
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 040,00</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>5 040,00</b>	<b>0,000</b>
18	030001000	Zařízení staveniště - sociální zařízení	%	3,000	1 680,00	5 040,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>148 163,80</b>	<b>0,739</b>